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MAL İ HUKUK DERG İSİ YAYIN İLKELER İ 

PUBLICATION AND SUBMISSION REQUIREMENTS OF 
JOURNAL OF FISCAL LAW 

 

1. Mali Hukuk Dergisi, ayda bir yayımlanan hakemli bir dergidir. 
The Journal of Fiscal Law is a peer reviewed journal published 

per month. 
 
2. Dergi’de yayımlanabilecek yazılar, mali hukuk alanını ilgilen-

diren içerikte her türlü makale, karar incelemesi, ve kitap incelemesi ile 
çevirilerdir. Yazıların dili, Türkçe veya diğer Avrupa dilleridir. 

This is a journal of law focusing on legal issues concerning fiscal 
law. Articles, case notes and comments, discussions of legislative 
development, book reviews and other similar type of papers which are 
written in Turkish and in other European languages are welcome. 

 
3. Dergi’de yayımlanmak üzere gönderilen yazılar başka bir yerde 

yayımlanmamış ya da yayımlanmak üzere gönderilmemiş olmalıdır. 
Articles that will be sent to the editor should not be published 

elsewhere, nor be submitted to other journals simultaneously. 
 
4. Yazılar Microsoft Word (Microsoft Office 98 ve üzeri versiyon-

lar) formatında (.doc veya. docx dosya uzantılı olarak) yazılmış olmalıdır. 
Ayrıca yazılar, aşağıdaki şekil şartlarına uygun olarak kaleme alınmış ol-
malıdır. 

Kağıt Boyu: A4 
Üst: 2.5 cm; Alt: 2.5 cm; Sol: 2 cm; Sağ; 2 cm 
Metin: Times New Roman, 12 punto, 1.5 satır aralığı, iki yana yaslı 
Dipnotlar: Sayfa altında, Times New Roman, 10 punto, 1 satır ara-

lığı, iki yana yaslı 
Articles should be submitted as Microsoft Word (either with.doc or.docx 

file extensions) documents (Microsoft Office 1998 or higher versions). Articles 
should be written according to the following style guidelines: 

Paper size: A4 



 

 

Top: 2.5 cm; Bottom: 2.5 cm; Left: 2 cm; Right; 2 cm 
Text body: Times New Roman, 12 points, at 1.5 line spacing, 

justified 
Footnotes: Times New Roman, 10 points, at 1 line spacing, 

justified 
 
5. Her yazı, kaydedildiği bir CD ile ya da elektronik posta yolu ile 

Microsoft Word formatında editöre teslim edilmelidir. Yazının basılı 
olarak teslimi gerekmemektedir. 

Softcopy of the article either on a CD or as an attached Microsoft 
Word Document via e-mail should be submitted to the editor. There is no 
need to submit any hardcopy of the article. 

 
6. Yazıyla birlikte yazarın (veya yazarların) adına, unvanına, 

çalıştığı kuruma, açık adresine, kolay ulaşım sağlanabilecek telefon nu-
maralarına ve elektronik posta adreslerine ilişkin bilgiler de editöre 
ulaştırılmalıdır. 

The name (s), formal positon (s), institutional affiliation (s) and 
contact details (especially e-mail (s)) of the author (s) must be clearly 
included with the submission to the editor. 

 
7. Dergi’ye gönderilen makaleler Türkçe ve İngilizce başlık  ile 

hem İngilizce hem de Türkçe özet kısmı içermelidir. 
Each submission should contain a Turkish and an English Title, as 

well as an Abstract part in Turkish and English. 
 
8. Dergi’ye gönderilen makalelerde, ilgili makaledeki konuyu ta-

nımlayan Türkçe ve İngilizce uygun anahtar kelimeler bulunmalıdır. 
All articles should be accompanied by sufficient number of 

keywords in Turkish and English that reflect the content of the article. 
 
 
 



 

9. Dergi’ye gönderilen makalelerde kullanılan kaynaklar, makale 
sonunda kaynakça olarak alfabetik sırada verilmiş olmalı ve kullanılan 
kaynaklar dipnotunda veya metin içerisinde kısa olarak yer almalıdır. 

All references cited in the text should be numbered in order of 
mention in the text and should be given abbreviated form in footnotes. 
They should be listed in full form at the and of the article in an 
alphabetically arranged bibliography as well. 

 
10. Dergi’ye gönderilen makalelerin yazım bakımından son dene-

timlerin yapılmış olduğu ve basılmaya hazır olarak verildiği kabul edilir. 
All submissions are regarded as ready to publish and already 

proofread by the author himself. 
 
11. Yayım Kurulu’nda ilk değerlendirilmesi yapılan makaleler, ano-

nim olarak hakeme gönderilecek, hakemden gelen rapor doğrultusunda 
makalenin yayımlanmasına, hakemden gelen rapor çerçevesinde dü-
zeltme istemesine ya da yayımlanmamasına karar verilecek ve yazar du-
rumdan en kısa zamanda ve genellikle e-posta yolu ile haberdar edile-
cektir. Tamamlanmış veya düzeltilmiş yazı, Yayım Kurulu’nca, tekrar 
hakeme gönderilebilir. 

Initial assessment of the articles will be done by the editorial bo-
ard. After the assessment is completed, the articles will be sent to an 
anonymous peer reviewer. In accordance with reviewer’s report, 
amendments may be done or the article may be decided not to be 
published. After the amendments are completed, the article may be sent 
to peer reviewer again, by the editorial board. 

 
12. Dergi, hakemin yazarı bilmemesi esasına (kör hakemlik ) da-

yanır. Hakeme gönderilecek makalelerde de yazarın kimliğine ilişkin bil-
gilerin gizliliği sağlanır. 

All articles submitted are subject to a blind peer review. The identity of 
the author (s) and reviewer (s) will not be revealed to the other party. 

 
 
 



 

 

13. Dergi basıldıktan sonra ilgili sayının yazarlarına ve bu sayıda 
hakemlik yapmış olanlara ücretsiz olarak gönderilir. 

Free copies of the published issue will be sent both to the author 
(s) and to the reviewer (s). 

 
 

 
 



Dergi Hakkında / About Journal 

Mali Hukuk Dergisi (MHD) Dergisi, ayda bir yayımlanan hakemli 
bir dergidir. 2005 yılından beri yayın hayatını sürdürmekte olan dergide 
hakem denetiminden geçmiş makaleler, karar tahlilleri, içtihat ve mev-

zuat kronikleri ile eser incelemelerine yer verilmektedir. Her sayıda Türk 
ve yabancı akademisyenler ve hukuk uygulamacıları tarafından kaleme 
alınan, mali hukuk ile ilgili değerli eserler yayımlanmaktadır. 

Okuyucularımızın göndereceği mali hukuk alanına ilişkin makale-
ler ve diğer türdeki eserlerle (karar tahlilleri, eser incelemeleri vb.), der-
gimizin daha da zenginleşeceğine inanıyoruz. 

 

The Journal of Fiscal Law (MHD) is a peer reviewed journal 
published per month concentrating on issues of law and considers for 
publication articles, case notes and comments, discussions of legislative 
developments and book reviews. It has been in publication since 2005. 
Each issue contains scholarly works concerning Fiscal law bulletin/ 
journal, authored by scholars and practitioners around the globe. 

We welcome your contributions in the form of articles, notes, 
comments or reviews on topics reflecting a broad range of perspectives on 
fiscal law; with your contributions and support our journal will progress. 

 
 



 
 
 



 

 

GÜNDEM /AGENDA 
 

…Yorumsuz… 
Vergiler olmasaydı benzin kaç lira olurdu?,  

cumhuriyet.com.tr, 20.08.2014 
 
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) Temmuz ayına ilişkin Pet-

rol Piyasası Fiyatlandırma Raporu yayınlandı. Rapordaki bilgilere göre, Türki-
ye'de vergisiz benzin fiyatı AB ortalaması olan 1,97 liranın, vergisiz motorin 
fiyatı da AB ortalaması olan 2,01 liranın üzerinde gerçekleşti. 

Türkiye, Avrupa ülkeleri arasında vergilendirme öncesi, litre başına 2,12 
lira ile benzinin en pahalı satıldığı ikinci, litre başına 2,15 lirayla da motorinin 
en pahalı satıldığı dördüncü ülke oldu. 

Vergilendirme öncesi benzinin en pahalı olduğu ülke, litre başına 2,18 li-
rayla Danimarka olurken, motorinde ise litre başına 2,22 lirayla Yunanistan 
zirvede yer aldı. 

 
Benzin ve Motorine Yüksek Vergi 
Temmuz'da ortalama litresi 5,07 liraya satılan benzine ödenen bedelin 

yüzde 58,19'unu vergiler, yüzde 32,15'ini ürün maliyeti ve yüzde 9,66'sını şir-
ketlerin brüt kar marjı, motorinde ise 4,42 liralık fiyatın yüzde 51,36'sını ver-
giler, yüzde 37,10'nu ürün maliyeti ve yüzde 11,54'ünü şirketlerin brüt kar 
marjı oluşturdu. 

Türkiye benzin ve motorine uyguladığı ÖTV ve KDV vergi kalemlerinin 
oluşturduğu toplam vergi oranı açısından Avrupa ortalamasının üzerinde yer aldı. 

Benzinde AB ortalaması yüzde 49, motorinde ise yüzde 54 seviyelerinde 
bulunuyor. AB ülkeleri arasında benzine ve motorine en yüksek vergiyi İngil-
tere uyguluyor. İngiltere'de benzin fiyatının yüzde 59'unu, motorin fiyatının ise 
yüzde 61'ini vergi oluşturuyor. 

 
EPDK'dan Yakın Takip  
EPDK yetkilileri, Kurumun, Petrol Piyasası Kanunu'nun verdiği yetkiler 

kapsamında Türkiye'deki akaryakıt fiyatlarını yakından takip ettiği belirtti. 
Kurumun geçmişte kar marjlarının anormal düzeyde artış göstermesi üzerine 
iki farklı zamanda "tavan fiyat" kararı aldığını ifade eden yetkililer, gerekli 
görülen durumlarda kanuni hakların tekrar uygulanacağını kaydetti. 

 
 



 

 

Temel Piyasa Dinamikleri Farklı 
Petrol Sanayi Derneği (PETDER) Genel Sekreteri Niyazi İlter, Türkiye 

ve Avrupa ülkelerindeki fiyatların oluşmasında piyasa dinamikleri açısından 
farklılık bulunduğunu, bu nedenle fiyatların doğrudan karşılaştırılması nokta-
sında dikkatli davranılması gerektiğini söyledi. 

Bayilik sistemi, fiyat bildirim metodolojisi, kaçakçılık ve kayıt dışılıkla 
mücadele için ortaya çıkan ek mali ve yasal yükümlülükler ile ekonomik yapı 
farklılıklarının fiyatların karşılaştırılmasını zorlaştırdığını anlatan İlter, fiyat 
oluşumundaki bu farklılıkların kıyaslamalar esnasında akılda tutulması gerekti-
ğine dikkati çekti. 

 
Prof. Dr. Hakan Üzeltürk 

Legal Malî Hukuk Dergisi Yayın Yönetmeni 
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* Kamu Zararının Adli ve Mali Sorumluluk Açısından Yansımaları 

Judicial and Financial Liability Implications of Public Loss 
Ahmet ARSLAN 

(Denetçi, Eski Muhasebat Başkontrolörü/ Auditor,  
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HHHH LİMİTED ŞİRKETLERDE SERMAYE AZALTIMI VE 
ARTIRIMI AYNI ANDA YAPILAB İLİR Mİ?∗ 

(CAN A LIMITED LIABILITY COMPANY REDUCE AND INCREASE ITS CAPITAL 
SIMULTANEOUSLY?) 

 
Soner ALTAŞ 

(Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Başmüfettişi/Ministry of 
Science, Industry and Technology Chief Inspector) 

 
 
ÖZET  
6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na göre sermayesi ile kanunî ye-

dek akçeler toplamının üçte ikisi karşılıksız kalan limited şirketlerde, 
genel kurulun sermayenin üçte biri ile yetinme ya da sermayenin ta-
mamlanmasına karar vermemesi halinde, şirket kendiliğinden sona erer. 
Bahsigeçen durumda olan limited şirketleri bu olumsuz sonuçtan kurta-
racak yöntemlerden birisi, zarar tutarında sermayenin azaltılması işlemi 
ile birlikte eş zamanlı olarak azaltılan miktarla aynı tutarda artırıma gi-
dilmesidir. İşte bu çalışmada, sermayesi ile kanunî yedek akçeler topla-
mının üçte ikisi karşılıksız kalan limited şirketler tarafından başvurula-
bilecek eş zamanlı sermaye azaltımı ve artırımı işlemi üzerinde durul-
maktadır.  

 
Anahtar Kelimeler: limited şirket, zarar, kanunî yedek akçe, ser-

mayenin tamamlanması, eş zamanlı sermaye azaltımı ve artırımı. 
 
ABSTRACT 
According to the new Turkish Commercial Code, No. 6102, general 

assembly of the shareholders of a limited liability company will have to 
decide either resuming business with one third of the capital or 
replenishing the capital, if the loss of the company takes at least two third of 

                                                 
H Hakem denetiminden geçmiştir.  
∗ Bu çalışmada belirtilen görüşler yazarına ait olup, çalıştığı Kurumunu bağlamaz. 
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the total of company’s capital and legal reserves. Otherwise, the liquidation 
of the company comes to order. One of the methods for removing these 
negative results is to reduce the capital up to the amount of the loss and 
then increase the capital by the same amount simultaneously. In this study, 
we aim to explain the procedure of decreasing and increasing the capital 
simultaneously by a limited liability company that lost at least two third of 
the total of its capital and statutory reserves. 

 
Keywords: limited liability company, loss, legal reserves, replenishing 

the capital, reducing and increasing the capital simultaneously. 
*** 

... TTK’nın 592nci maddesinin yollaması ile gidilen m.473/f.1 
hükmündeki “bedelleri tamamen ödenecek” ibaresi ve Ticaret Sicili Yö-
netmeliği, sermayenin azaltılması işlemi ile birlikte eş zamanlı ve aynı 
miktarda yapılan sermaye artırımında artırılan sermayenin tamamen 
ödendiğine; daha yüksek sermaye artırımı yapılması halinde ise, aşan 
kısmın dörtte birinin de ödendiğine dair banka mektubunun ilgili ticaret 
sicili müdürlüğüne ibrazını şart koşmaktadır. Bahsigeçen düzenlemenin, 
sermaye artırımına iştirak eden şirket ortaklarını malî açıdan zor 
durumda bırakacağı, eş zamanlı sermaye azaltımı ve artırımı işleminin 
cazibesini azaltacağı; kalan sermaye ile yetinilmesi imkanı varken or-
takların iyi niyetli olarak tercih edecekleri ve alacaklıların lehine olan bu 
yöntemin kullanılmasında caydırıcı bir etkiye sahip olduğu ve zımnî 
olarak mali durumu bozulan limited şirketleri adeta kalan sermaye ile 
yetinmeye zorladığı düşünülmektedir. Bu nedenle, TTK’da ve Ticaret 
Sicili Yönetmeliği’nde değişikli ğe gidilerek eş zamanlı sermaye artı-
rımlarında da artırılan sermayeyi temsil eden payların itibarî değerlerinin 
en az %25’inin sermaye artırımının tescilinden önce, gerisinin de tescili 
izleyen 24 ay içinde ödenmesine izin verilmesinin uygun olacağı kanı-
sındayız. 
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HHHH KDV UYGULAMA GENEL TEBL İĞİNE GÖRE SAHTE 
BELGE NEDENİYLE ÖZEL ESASLARA ALINMA 

(UNDER THE ADDED VALUE TAX APPLICATION GENERAL COMMUNIQUE, 
IMPLEMENTATION OF SPECIAL GUIDELINES DUE TO FORGED DOCUMENTS) 

 
İsmet POLAT 

(Vergi Müfetti şi/Tax Auditor) 
 

ÖZET 
Haksız yere katma değer vergisi iadesinin engellenmesi amacıyla 

başvurulan yöntemlerden birisi olan özel esaslar uygulaması, vergi uy-
gulamasında çok tartışılan konulardan biridir. 01.05.2014 tarihinde yü-
rürlüğe giren KDV Uygulama Genel Tebliği ile sahte belge düzenleme 
ve/veya kullanma fiilleri nedeniyle özel esaslara alınması uygulamasında 
mükellefler lehine değişiklikler yapılmıştır. Uygulama, daha önceki dü-
zenlemelere göre mükellef lehine daraltımış, sahte belge düzen-
leme/kullanma fiilleri nedeniyle özel esaslara alınmak somut delillere 
bağlanmıştır. Bu değişiklikler çalışmamız kapsamında ele alınmıştır. 

 
Anahtar Kelimeler:  Özel Esaslar, Sahte belge, KDV Tebliği ve 

Özel Esaslar 
 
ABSTRACT 
Special Guidelines application, that is one of the devices that is 

referred to for the purpose of preventing unjust tax refund of added value 
tax, is one of the most controversial subjects on tax implementation. Under 
the Added Value Tax Implementation General Communique, that went into 
affect on the date of May 01, 2014, some changes were made on the 
subject of implementation of special guidelines due to acts of forging 
documents, and/or using forged documents. These changes benefit the 
taxpayers. Compared to the previous regulations, the application has 
been narrowed down for the benefit of the taxpayer; and implementation 

                                                 
H Hakem denetiminden geçmiştir.  
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of special guidelines due to committing the acts of forging documents/ 
using forged documents, must be based on concrete evidence. These 
changes are the subject of our study. 

 
Keywords: Special Guidelines; Forged document; Added Value 

Tax Communique, and Special Guidelines 
*** 

... 
Vergi uygulamalarında ilk olarak İstanbul Defterdarlığı’nca “koda 

alınma” kavramıyla başlayan ve 84 No’lu KDV Genel Tebliği ile yasal 
dayanağa kavuşan ve 2010/2 Sayılı Uygulama İç Genelgesiyle kapsamı 
daha da genişletilen özel esaslar uygulaması vergi sisteminde çokça tar-
tışılan konular arasında yer almıştır. 01.05.2014 tarihinde yürürlüğe gi-
ren Katma Değer Vergisi Uygulama Genel Tebliği ile sahte belge dü-
zenleme ve/veya kullanma fiillerinde özel esaslara alınmanın zorlaştırıl-
dığı ve çeşitli şartlara bağlandığı görülmektedir. 

Sahte belge düzenleme/kullanma fiilleri için daha önceki düzenle-
melerde de yer alan “olumsuz tespit” ve “olumsuz rapor” kavramları 
daha somut delillere bağlanmıştır. Tebliğ ile, bir belgenin sahte olup 
olmadığının tespitinde bazı kriterler getirilmiş, bu iddialarla karşı kar-
şıya kalan mükelleflerin hangi argümanlarla kendilerini savunabilecek-
leri belirtilmiştir. Bütün bu değişiklikler çalışmamızda ayrıntılı olarak 
irdelenecektir. 

... 
01.05.2014 tarihinde yürürlüğe giren Katma Değer Vergisi Uygu-

lama Genel Tebliği’nin IV/E bölümünde genel olarak özel esaslar uy-
gulamasına dair düzenlemelere yer verilmiştir. Bu bölüm kapsamında, 
sahte belge düzenleme ve/veya kullanma fiilleri nedeniyle özel esaslara 
alınması uygulamasına dair getirilen düzenlemeler çalışmamızda irde-
lenmiştir. 
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HHHH KAMU ZARARININ ADL İ VE MAL İ SORUMLULUK 
AÇISINDAN YANSIMALARI 

(JUDICIAL AND FINANCIAL LIABILITY IMPLICATIONS OF PUBLIC LOSS) 

 
Ahmet ARSLAN  

(Denetçi, Eski Muhasebat Başkontrolörü/ Auditor, Former Accounts Auditor) 
 

Giri ş 
Kamu idarelerinin gelir, harcama ve malvarlıklarının yönetim ve 

denetimini düzenleyen 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Ka-
nunu içerdiği düzenlemelere aykırı iş, işlem ve kararlara ilişkin olarak 
bir takım yaptırımlar da öngörmüştür. 

Söz konusu yaptırımlar arasında en dikkat çekeni ise kamu zararı 
olarak nitelendirilen zararın zarara sebebiyet veren ve kanunda “sorum-
lular” olarak nitelendirilen harcama yetkilisi, gerçekleştirme görevlileri 
ve muhasebe yetkilisi gibi görevlilere tazmin ettirilmesidir. 

Bununla birlikte, kamu zararının yaptırımı sadece tazmin şeklinde 
mali sorumluluk olmayıp adli sorumluluk yani suç olarak adli ceza ola-
rak da karşılığı bulunmaktadır. 

 
Anahtar kelimeler:  Kamu zararı, görevi kötüye kullanma, ihaleye 

fesat, 5018 sayılı Kanun. 
 
ABSTRACT 
Public Financial Management and Control Law No. 5018, regulating 

Public administrations' revenue, expenditure and assets management 
and supervision, envisages a set of sanctions against transactions and 
decisions which violate the regulations in the law. 

Among these sanctions the most notable one is the loss, which is 
defined as public, loss and is compensated from authorizing officer, 

                                                 
H Hakem denetiminden geçmiştir.  



Kamu Zararının Adli ve Mali Sorumluluk Açısından Yansımaları 

MHD - Cilt: 10 / Sayı: 117 / Yıl: 2014 

24

performing officers and accounting officers which are called as 
“responsible officials” in the law. 

However, the sanction of public loss is not only financial 
responsibility in the form of compensation but also criminal liability. 

 
Keywords: Public loss, misconduct, corruption in tender offer, the 

Law No. 5018. 
*** 

... 
Kamu zararının tazmini şeklinde ifade edilen kamu zararından 

dolayı mali sorumluluk için 5018 sayılı Kanunda belirtilen şartların ger-
çekleşmesi gerekmektedir. Gerek mali bir kanunda düzenlenmesi ge-
rekse yaptırımlara ilişkin mercilerin farklılığı nedeniyle kamu idaresinin 
aleyhine oluşan zarardan dolayı adli ve mali sorumluluk birbirinden ay-
rık olup paralel bir sorumluluğu gerektirmemektedir. Diğer bir deyişle, 
her adli sorumluk mali sorumluluğu gerektirmediği gibi her mali so-
rumluluk da adli sorumluluk gerektirmemektedir. 

Kamu zararından dolayı mali sorumluluk için muhakkak surette 
devletin zarara uğraması gerekli iken görevi kötüye kullanmak şeklin-
deki adli sorumluluk için devletin veya üçüncü kişilerin zarara uğraması 
veya üçüncü kişilere haksız bir menfaat sağlanması gerekmektedir. 

Aynı şekilde, kamu zararı sadece görevi kötüye kullanmak suçu ile 
sonuçlanmayıp ihaleye fesat karıştırma, rüşvet, sahtecilik gibi görevi 
kötüye kullanma suçuna nispeten daha özel suç yaptırımlarına da yol 
açabilir. 

Diğer taraftan, mali sorumluluk genel olarak Sayıştay’ca hükme 
bağlandığı için söz konusu sorumluluk adli mercilerin kararlarına veya 
adli sürecin sonucuna bağlı değildir.  
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* Çeşitli Vergi Konularında Görüşler 

Views on Various Tax Matters 
Av./Atty. Nazlı Gaye ALPASLAN 

 
 



 

 

 
 
 



 

 

 
 
 

ÇEŞİTL İ VERGİ KONULARINDA GÖRÜ ŞLER 
(VIEWS ON VARIOUS TAX MATTERS) 

 
Av./Atty. Nazlı Gaye ALPASLAN 

 
... 
Bilindiği gibi, 6183 sayılı AATUHK’nun 35. maddesi hükmünde 

5766 sayılı kanun ile düzenlemeler yapılmış olup (geçici md.1), buna 
göre limited şirket ortakları hakkında geçmiş yıllardan gelen borçlar da 
6.6.2008 tarihinden sonra tahsil edilmemiş bulunan amme alacakları 
hakkında 5766 sayılı yasa hükümleri uygulanır hale gelmiştir. 

... 
4962 sayılı Kanunun 20 nci maddesi uyarınca vergi muafiyeti ta-

nınması talebinde bulunacak vakıfların başvuru tarihi itibarıyla aşağıda 
belirtilen şartların hepsini bir arada taşıması gerekmektedir: 

• Faaliyet konusu: Bakanlar Kurulunca vergi muafiyeti tanınacak 
vakfın; sağlık, sosyal yardım, eğitim, bilimsel araştırma ve geliştirme, 
kültür ve çevre koruma ile ağaçlandırma konularında faaliyette bulun-
mayı amaç edinmiş olması gerekir. 

• Faaliyet süresi: Vakıfların, vergi muafiyeti talebinde bulunmadan 
önce kuruldukları tarihten itibaren en az bir yıl süre ile faaliyette bulu-
nuyor olması ve bu süre içindeki faaliyetleri ile Devletin kamu hizmeti 
yükünü azaltıcı etki sağlamış olmaları gerekmektedir. 

• Defter tutma: Vergi muafiyeti tanınacak vakıfların bilanço esa-
sına göre defter tutmaları gerekir. 

• Mal varlığı ve yıllık gelir: Vergi muafiyeti talebinde bulunan va-
kıfların vergi muafiyeti talebinde bulundukları tarihte en az 505.000.- 
YTL (beşyüz beşbin Yeni Türk Lirası) gelir getirici mal varlığına ve en 
az 49.000.- YTL (kırkdokuz bin Yeni Türk Lirası) yıllık gelire sahip 
olmaları gerekir. 

• Gelirin harcanma şekli: Vakıf resmi senedinde, 4962 sayılı Kanu-
nun 20 nci maddesi hükmüne uygun olarak yıl içinde elde edilen brüt 
gelirlerin en az üçte ikisinin sağlık, sosyal yardım, eğitim, bilimsel araş-
tırma ve geliştirme, kültür ve çevre koruma ile ağaçlandırma faaliyetle-
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rinden oluşan amaçlara harcanacağının yazılı olması ve son bir yılda bu 
koşulu fiilen yerine getirmiş olması ve vergi muafiyetinin devamı süre-
since de bu şarta uyulması gerekir. 

• İlgili kuruluşların görüşünün alınması: Vakıfların vergi muafi-
yetleri taleplerinin Maliye Bakanlığınca ilk değerlendirilmesi yapıldıktan 
sonra, vakfa vergi muafiyeti tanınıp tanınmayacağı konusunda Vakıflar 
Genel Müdürlüğünün ve vakıf resmi senedinde amaç edinilen konulara 
göre ilgili diğer kuruluşların görüşleri alınır. 

• Maliye Bakanlığı merkezi denetim elemanlarınca yapılacak in-
celeme: Yukarıda sayılan şartların yerine getirilmesi halinde, vergi mua-
fiyeti talebinde bulunan vakfın, kurulduğu tarihten inceleme tarihine 
kadar olan faaliyet ve çalışmaları, görevlendirilecek Bakanlık merkezi 
denetim elemanınca incelenir. 
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MM AALL ÎÎ   GGEELL İİŞŞMM EELL EERR  
FFII SSCCAALL  DDEEVVEELLOOPPMMEENNTTSS  

 
* Tıbbi Kötü Uygulamaya İli şkin Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortasında Kurum Katkısına İli şkin Usul ve 

Esaslara Dair Tebliğ (2010/1)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (s. 73) 

* İthalat Rejimi Kararına Ek Karar (s. 77) 

* Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar (s. 80) 

* Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 333)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 439) (s. 81) 

* Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 347)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 438) (s. 82) 

* Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 426)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 437) (s. 82) 

* Danıştay 4. Dairesine Ait Kararlar Yayınlandı (s. 83) 

* Mal Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik (s. 91) 

* Hizmet Alımı İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik (s. 94) 

* Çerçeve Anlaşma İhaleleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik (s. 97) 

* Kamu İhale Genel Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (s. 98) 

* 4458 Sayılı Gümrük Kanununun Bazı Maddelerinin Uygulanması Hakkında Kararda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Karar (s. 99) 

* Menkul Kıymetleştirmeye İli şkin Risk Ağırlıklı Tutarların Hesaplanması Hakkında Tebliğde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ (s. 101) 

* Yeminli Mali Müşavirlik ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Sınav Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik (s. 102) 

* 1 Seri No.lu Mali Tatil Uygulaması Hakkında Genel Tebliğin "Diğer Hususlar" Başlıklı 10’uncu Bölümüne 
İli şkin Duyuru (GİB) (s. 103) 

* Finansal Tüketicilerden Faiz Dışında Alınacak Ücret, Komisyon ve Masraflara İli şkin Usûl ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelik Taslağı Duyuruldu (s. 104) 

* Finansal Tüketicilerden Faiz Dışında Alınacak Ücret, Komisyon ve Masraflara İli şkin Usûl ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelik Taslağı (s. 109) 
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DANI ŞTAY VERG İ DAVA DA İRELERİ KURULU KARARI 
DECISION OF TAX CASE CHAMBERS OF COUNCIL STATE 

 
DANI ŞTAY 

VERGİ DAVA DA İRELERİ 
KURULU 

 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2014/144 
2014/307 
30.4.2014 

İlgili Kanun/Madde  
6183 s. AATUHK/35 

ÖZETİ:  Vergi mahkemesinin kararı, vergi borcunun şirketten tahsi-
linin olanaksız olduğunun tespit edilmesi halinde vergilen-
dirme ile ilgili ödevleri yerine getirmekle sorumlu bulunma-
sına karşın, bu ödevleri yerine getirmeyen kanuni temsilci-
lerin takip edilmesi gerektiği ve şayet kanuni temsilcinin 
varlığından da vergi borcu tahsil edilemezse ancak, bu aşa-
mada ortağın takip edilmesinin mümkün olduğu gerekçe-
siyle bozulmuş olduğundan, uyuşmazlığın esasına ilişkin 
temyiz incelemesi yapılmamış olup, bu incelemenin Kuru-
lumuzca değil, ilk derece yargı yerince verilen kararları 
temyizen incelemekle görevli vergi dava dairesince yapılması 
gerekmektedir. 
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DANI ŞTAY DA İRE KARARLARI 
COUNCIL OF STATE CHAMBER DECISIONS 

 
DANI ŞTAY 
4. DAİRE 

 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2014/272 
2014/2894 
29.04.2014 

İlgili Kanun/Madde  
2577 s. İYUK/51 
213 s. VUK/3 

ÖZETİ:  Davacının yasal defter ve belgelerini mücbir sebep olmaksı-
zın incelemeye ibraz etmemesi, 213 sayılı Vergi Usul Kanu-
nu'nun 359 uncu maddesine göre gizleme fiilini oluşturdu-
ğundan, aynı kanunun 341 inci maddesinin ikinci fıkrasına 
göre Uç kat vergi ziyaı cezasının uygulanmasını gerektir-
mekte olup, ihtilaflı dönemlere ilişkin olarak ziyaa uğratılan 
verginin Uç katı tutarında kesilen vergi ziyaı cezasının kal-
dırılması istemiyle açılan davayı reddeden mahkeme kara-
rını, verginin bir katı tutarında vergi ziyaı cezası uygulan-
ması gerektiği nedeniyle kısmen bozan Bölge İdare Mahke-
mesinin, kısmen bozmaya ilişkin kısmında hukuka uyarlık 
görülmemiştir. 

 
DANI ŞTAY 
5. DAİRE 

 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2014/2525 
2014/5778 
10.07.2014 

İlgili Kanun/Madde  
2577 s. İYUK//1  

ÖZETİ:  Davacının atanmasına ilişkin işlemde atamanın harcırahsız 
yapıldığı yolunda herhangi bir ibarenin bulunmaması ve 
dosyada bu yönde bir belge ya da bilginin yer almaması 
karşısında, harcırah (yolluk) ödenmesi talebiyle yapılan 
başvurunun, 2577 sayılı Kanunun 10. maddesi kapsamında 
yapılmış bir başvuru olarak kabulü zorunludur. Bu nedenle 
davacının yeni görevine başlama tarihinin dava açma süresi 
için başlangıç olarak alınması hukuken mümkün bulun-
mamaktadır. Öte yandan, davacının harcırah (yolluk) is-
temli başvurusunun reddine ilişkin işlemin iptali istemiyle 
açılan davanın, süresinde olduğu da açıktır. Bu durumda; 
Çanakkale İdare Mahkemesi hakimi tarafından, davanın 
süre aşımı nedeniyle reddi yolunda verilen kararda hukuka 
uyarlık bulunmadığından, anılan kararın bozulması yerine 
onanması yolunda verilen Edirne Bölge İdare Mahkemesi-
nin kararında hukuki isabet görülmemiştir. 
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YYAARRGGII TTAAYY  KK AARRAARRLL AARRII   
CCOOUURRTT  OOFF  CCAASSSSAATTII OONN  DDEECCII SSII OONNSS  

 
 

* Yargıtay Hukuk Daire Kararları 

Court of Cassation Civil Chambers Decisions 

 
* Yargıtay Ceza Daire Kararı 

Court of Appeal Criminal Chamber Decision 
 
 
 
 

 
 
 



 

 

 
 
 



 

 

YARGITAY HUKUK DA İRE KARARLARI 
COURT OF CASSATION CIVIL CHAMBERS DECISIONS 

 
YARGITAY 

1. HUKUK DA İRESİ 
 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2014/8529 
2014/9722 
13.05.2014 

İlgili Kanun/Madde  
4721 s.TMK/1011 

ÖZETİ: Yeni Tapu Sicil Tüzüğünün Resmi Gazete’de yayımlayarak 
yürürlüğe girdiği tarihten sonra, davacının, mahkemeye mü-
racaat etmeden, öncelikle ilgili müdürlüğüne yukarıda açıkla-
nan prosedüre uygun şekilde başvurması, eğer bu talebinde 
istediği sonucu alamazsa daha sonra mahkemeye başvurması 
gerekir. Tapu Sicil Tüzüğü gereğince öncelikle tapu müdürlü-
ğüne başvurma zorunluluğu getiren yasal prosedür izlenme-
den doğrudan dava açıldığından, davanın usulden reddine 
karar verilmesi gerekirken, yazılı şekilde davanın kabulüne 
karar verilmesi bozma sebebidir. 

 
YARGITAY 

3. HUKUK DA İRESİ 
 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2013/19514 
2014/4444 
20.03.2014 

İlgili Kanun/Madde  
2464 s. BGK/87, 88 

ÖZETİ: Giderleri davacı tarafından karşılanmak koşuluyla, mekanik 
sayaç veya kartlı sayaç seçimi hususunun davacının muhtari-
yetinde bulunduğundan kartlı sayaç veya mekanik sayaç ta-
kılması seçiminin davacının seçimine bırakılması gerekirken 
bu yöndeki talebin, mekanik sayaç talebi olarak değerlendiri-
lip mekanik sayaç takılması yönündeki talebin reddine ilişkin 
hüküm tesisi usul ve yasaya aykırıdır. 
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YARGITAY 
6. HUKUK DA İRESİ 

 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2013/13836 
2014/978 
28.01.2014 

İlgili Kanun/Madde  
6098 s. TBK/146 

ÖZETİ: Taraflar arasındaki uyuşmazlık irtifak hakkı tesisine ilişkin 
sözleşmeden kaynaklanmakta olup, 818 Sayılı Borçlar Ka-
nunu gereğince on yıllık zamanaşımına tabidir. Dava 
26.11.2010 tarihinde açılmış olduğundan 2004 yılı kullanma 
bedeline ilişkin zamanaşımı süresi henüz dolmamıştır. Mah-
kemenin ise, taraflar arasındaki hukuki ilişkiyi yanlış nitelen-
direrek, davacının davada kira alacağı talebinde bulunduğu ve 
bu haliyle alacağın 818 Sayılı Borçlar Kanunu gereğince za-
manaşımına uğradığından söz ederek zamanaşımı nedeniyle 
istemin reddine karar vermesinin doğru olmadığı, işin esasının 
incelenerek 2004 yılına ait kullanma bedeli talebi hakkında bir 
karar verilmesinin gerektiği bu defaki incelemeden anlaşıl-
makla, davacı vekilinin karar düzeltme isteğinin kabulüne 
karar verilmesi gerekmiştir. 

 
YARGITAY 

8. HUKUK DA İRESİ 
 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2013/21746 
2014/175 
14.01.2014 

İlgili Kanun/Madde  
5393 s. BelediyeK/15 

ÖZETİ: Mahkemece şikayetin mahiyeti gereği duruşma açılarak, ta-
raflara delillerini sunma imkanı verilerek, aracın fiilen kamu 
hizmetinde kullanılıp kullanılmadığı hususunu, gerektiğinde, 
keşif ve bilirkişi incelemesi de yaptırılmak suretiyle belirlen-
mesi gerekirken, duruşma açılmasına gerek görülmeden evrak 
üzerinde eksik inceleme ile yazılı şekilde hüküm tesisi isabet-
sizdir. 
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YARGITAY 
10. HUKUK DA İRESİ 

 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2013/13346 
2014/4669 
06.03.2014 

İlgili Kanun/Madde  
1479 s. Kanun/24 

ÖZETİ: Dava, hizmet tespit istemine ilişkindir. Davacının, 5510 sayılı 
Kanunun 4/1 (a) maddesi kapsamında çalışmanın (sigortalılı-
ğın) bulunmadığı 31.03.2009 – 09.04.2009 döneminde, süre-
gelen vergi kaydı nedeniyle anılan Kanunun 4/1 (b) maddesine 
tabi sigortalı olunduğu açıktır. Diğer taraftan, 26.09.2008 
günü hizmet akdine tabi çalışması ve dolayısıyla 506 sayılı 
Kanun kapsamındaki zorunlu sigortalılığı sona eren davacı-
nın, Kurumca vergi kaydına dayanılarak anılan tarihten itiba-
ren 1479 sayılı Kanun hükümleri gereğince zorunlu sigortalı-
lık tescilinin gerçekleştirilmesi yerinde olduğu gibi, 31.01.2009 
tarihi itibarıyla yeniden hizmet akdine tabi çalışmaya başla-
makla kendisinde iki tür sigortalılık olgusunun/statüsünün 
birleştiği davacı yönünden değinilen 53. madde gereğince ilk 
önce başlayan sigortalılık ilişkisi esas alındığında 5510 sayılı 
Kanunun 4/1 (b) maddesi kapsamında olana üstünlük tanın-
ması gerektiği de belirgindir ve yukarıda belirtilen geçici 33. 
madde düzenlemesi karşısında 01.03.2011 günü yürürlüğe 
giren 4/1 (a) maddesine tabi sigortalılığa geçerlik tanınması 
gerektiği yönündeki değişikli ğin geriye yürütülmesi de olanak-
sızdır. Bu maddi ve hukuki olgular göz önünde bulundurul-
maksızın, mahkemece eksik inceleme ve yanılgılı değerlen-
dirme sonucu yazılı şekilde karar verilmesi, usul ve yasaya 
aykırı olup bozma nedenidir. 
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YARGITAY 
15. HUKUK DA İRESİ 

 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2013/6019 
2014/4723 
04.07.2014 

İlgili Kanun/Madde  
6098 s. TBK/470 

ÖZETİ: Mahkemece öncelikle sözleşme eki ihale evrakları ve dokü-
manlarında yapılması kararlaştırılan işlerin sözleşme tarihi 
itibariyle piyasa fiyatlarının ticaret ve sanayi odaları ile ilgili 
meslek kuruluşlarından sorularak tespit edildikten sonra bilir-
kişi kurulundan yaklaşık maliyet cetveli, mahal listesi, ihale 
evrakları ve sözleşme bedelinin belirlenmesinde davalı müşa-
vir firmanın sözleşmeye aykırı davranıp davranmadığı, müşa-
virlik hizmet bedeline hak kazanıp kazanmadığı kusurlu dav-
ranışıyla fazla ödeme ve idare zararına neden olup olmadığı ve 
miktarı, yine bunların belirlenmesinde davalı idare elemanla-
rının ihmal ve kusurları bulunup bulunmadığı varsa derece-
leri ve miktarları ile davalı yüklenicinin sözleşme ile eki ihale 
dokümanlarına göre yapımını üstlendiği halde hiç yapmadığı 
ya da eksik yaptığı işler olup olmadığı ve bunlar sebebiyle 
kendisine ne miktarda fazla ödeme yapıldığı konusunda ge-
rekçeli ve denetime elverişli ek rapor alınıp, davalı yüklenici-
nin ihale evraklarında fiyatın yüksek belirlenmesi ya da hayali 
imalât gösterilmesinde katkısı bulunup bulunmadığı değerlen-
dirilerek sonucuna uygun bir karar verilmesi gerekirken eksik 
inceleme ve yanlış değerlendirme ile yazılı şekilde hüküm te-
sisi doğru olmamıştır. 
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YARGITAY CEZA DA İRE KARARI 
COURT OF APPEAL CRIMINAL CHAMBER DECISION 

 
YARGITAY 

11. CEZA DAİRESİ 
 

Esas No. 
Karar No. 
Tarihi:  

2012/25524 
2014/9675 
20.05.2014 

İlgili Kanun/Madde  
5271 s.CMK/225 

ÖZETİ: Sanığın 2005 ve 2006 takvim yıllarında kullandığı ve sahte 
olduğu iddia olunan faturaları düzenleyen, şirketler ve şahıs-
lar hakkında düzenlendiği belirtilen Vergi Tekniği Raporları 
ve sair raporların onaylı örnekleri getirtilerek, anılan rapor-
larla ilgili olarak faturaları düzenleyen şirket yetkilileri ve 
şahıslar hakkında dava açılmış olup olmadığının ilgili Vergi 
Dairesinden araştırılması, açıldığının tespiti halinde dava 
dosyaları celp edilip incelenerek, özetlerinin duruşma tutana-
ğına geçirilmesi, bu davayı ilgilendiren delillerin onaylı ör-
neklerinin dava dosyasına intikal ettirilmesi, faturaların ger-
çek alım-satım karşılığı olup olmadığının belirlenmesi yönün-
den mal ve para akışını gösteren sevk ve taşıma irsaliyeleri, 
teslim ve tesellüm belgeleri, mal ve hizmet bedelinin ödendi-
ğine dair ticari teamüle uygun, kanıtlama yeterliliği olan 
banka hesapları ve kasa mevcuduyla uyumlu geçerli belgeler, 
faturaları düzenleyenin yeterli mal girişi veya üretimi olup 
olmadığı da dikkate alınarak faturaları düzenleyenler ile sanı-
ğın ticari defter ve belgeleri üzerinde karşılaştırmalı bilirki şi 
incelemesi yaptırılması, toplanan deliller bütün halinde de-
ğerlendirildikten sonra sanığın hukuki durumunun belirlen-
mesi gerekir. 
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İİDDAARRİİ  GGÖÖRRÜÜŞŞLL EERR  
AADDMMII NNII SSTTRRAATTII VVEE  OOPPII NNII OONNSS  

 

* Muktezalar (Özelgeler) Listesi 

Tax Rulings List 

 

* Muktezalar (Özelgeler) 

Tax Rulings 

 

 
 



 

 

 
 
 
 



 

 

MUKTEZALAR (ÖZELGELER) L İSTESİ 
TAX RULINGS LIST 

 
NO KONU 

67854564-105-460 Basit usule tabi mükelleflerin yansıtma faturası düzenleyip 
düzenlemeyeceği hk. 

64597866-195[1-2014]-126 EFT-POS özellikli yeni nesil ödeme kaydedici cihaz 
kullanımı. 

67854564-010-483 Yeni Nesil Ö.K.C. 
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21.07.2014 - 20.08.2014 Tarihleri Arası 
Between 21.07.2014 and 20.08.2014 
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ÖÖNNEEMM LL İİ  BBİİLL GGİİLL EERR  
UUSSEEFFUULL  II NNFFOORRMMAATTII OONN  

 
KIDEM TAZM İNATI TAVANI 

İŞSİZL İK SİGORTASI PRİM İ ORANLARI (2002’DEN İTİBAREN)  
VERGİDEN MÜSTESNA HARCIRAH TAVANI 

REESKONT VE AVANS İŞLEMLER İNDE UYGULANAN İSKONTO VE 
FAİZ ORANLARI 

SİGORTA PRİM İNE TÂBİ TUTULMAYACAK YEMEK PARASI İLE 
ÇOCUK VE A İLE ZAMMI TUTARLARI 

SGK GECİKME ZAMMI ORANLARI (AYLIK) 
(1.10.2008’den itibaren tüm Sosyal Güvenlik Kurumu alacakları için)  

ASGARİ YILLIK ÜCRETL İ İZİN SÜRELERİ (10.06.2003’TEN İTİBAREN)  
4/a (SSK) KAPSAMINDA SİGORTALILARIN PR İM ORANLARI 

(01.09.2013’den itibaren)  
4/b (Bağ-Kur) KAPSAMINDA S İGORTALILARIN PR İM ORANLARI 

(01.09.2013’den itibaren)  
4/c (Devlet Memurları) KAPSAMINDA SİGORTALILARIN PR İM 

ORANLARI (01.09.2013’den itibaren)  
İSTEĞE BAĞLI SİGORTALILARIN PR İM ORANLARI 

(01.09.2013’den itibaren)  
4/a (SSK) KAPSAMINDA ÇALI ŞAN EMEKL İLERİN SGDP ORANLARI 

(01.09.2013’den itibaren)  
Sigorta Kolları Sigortalı Payı (%)  İşveren Payı (%)  Toplam (%)  

4/b (Bağ-Kur) KAPSAMINDA ÇALI ŞAN EMEKL İLERİN SGDP ORANLARI 
(01.10.2008’den itibaren)  

DÖNEMLER İTİBARİYLE AYLIK ASGAR İ ÜCRET TUTARLARI 
ÇIRAKLAR İÇİN DÖNEMLER İTİBARİYLE AYLIK ASGAR İ ÜCRET 

TUTARLARI 
2014 YILI İÇİN ASGARİ GEÇİM İNDİRİM İ MİKTARLARI 
2013 YILI İÇİN ASGARİ GEÇİM İNDİRİM İ MİKTARLARI 

DÖNEMLER İTİBARİYLE SİGORTA PRİM İNE ESAS AYLIK TABAN VE 
TAVAN ÜCRET TUTARLARI 

AYLIK SAKATLIK İNDİRİM İ TUTARLARI 
HİZMET SÖZLE ŞMESİ SONA ERDİRİLİRKEN DİKKATE ALINACAK 

BİLDİRİM SÜRELERİ VE İHBAR TAZM İNATI TUTARLARI (*)  
5510 - SOSYAL SİGORTALAR VE GENEL SA ĞLIK S İGORTASI 
KANUNUNA GÖRE UYGULANACAK İDARİ PARA CEZALARI 

(01.01.2014 – 30.06.2014 Dönemi) 
2014 YILI GEL İR VERGİSİ TARİFESİ 
2013 YILI GEL İR VERGİSİ TARİFESİ 
YENİDEN DEĞERLEME ORANLARI



 

 

GEÇİCİ VERGİ DÖNEMLER İNDE UYGULANAN YEN İDEN DEĞERLEME 
ORANLARI 

BEYANNAMELER İNİ İMZALATMAK ZORUNDA OLANLAR 
2013 YILINDA BEYANNAMELER İNİ İMZALATMAK ZORUNDA 

OLMAYANLAR 
AMME ALACAKLARININ TAHS İL USULÜ HAKKINDA KANUN’A GÖRE 

GECİKME ZAMMI ORANLARI 
YURT DI ŞINA ÇIKI Ş YASAĞI 

YÜRÜRLÜK TAR İHLER İNE GÖRE TECİL FA İZİ ORANLARI 
EMLAK VERG İSİ ORANLARI 

EMLAK VERG İSİ DEĞERİ YILLIK ARTI Ş ORANLARI (%)  
KONUT K İRA GEL İRİ İSTİSNA TUTARLARI 

BAZI MENKUL SERMAYE İRATLARINA UYGULANAN İNDİRİM 
(Enflasyondan Arındırma) ORANLARI 

MOTORLU TA ŞITLAR VERG İSİ ORANLARI 2014 
TEVK İFATA VE İSTİSNAYA KONU OLMAYAN MENKUL VE 

GAYRİMENKUL SERMAYE İRATLARINDA BEYAN SINIRLARI 
VERGİDEN MÜSTESNA YEMEK BEDEL İ  

DEĞER ARTI Ş KAZANÇLARINDA İSTİSNA TUTARLARI 
ARIZÎ KAZANÇLARDA İSTİSNA TUTARLARI 

AMORT İSMAN SINIRI 
FATURA DÜZENLEME SINIRI 

GEÇİCİ VERGİ ORANLARI 
VERGİDEN MÜSTESNA ÇOCUK YARDIMI 
50 ve Daha Fazla İşçi Çalıştırılan İşyerleri İçin 

Zorunlu İstihdam Oranları 
YATIRIM TE ŞVİK BELGESİNE BAĞLANAB İLECEK ASGAR İ SABİT 

YATIRIM TUTARLARI 
Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Karar’a Gör e 
(2012/3305 Sayılı Bkk Ile 19.06.2012 Tarihinden İtibaren) 

2014 YILI USULSÜZLÜK DERECELER İ VE CEZALARI (TL)  
2014 YILI ÖZEL USULSÜZLÜK CEZALARI 

2014 YILI İÇİN DAMGA VERG İSİ NİSPETLERİ VE MAKTU TUTARLAR 
2014 YILI VERASET VE İNTİKAL VERG İSİ TARİFESİ 
ENFLASYON ORANLARI (%) (TÜ İK Verilerine Göre) 

YASAL FA İZLER VE YÜRÜRLÜK SÜRELER İ 
TİCARİ TEMERRÜT (AVANS) FA İZ ORANLARI 

VERGİ KODLARI 
TÜRK İYE CUMHUR İYET MERKEZ BANKASI 

DÖVİZ KURLARI 
2014 YILINDA TÜRK T İCARET KANUNU'NDA UYGULANACAK İDARİ 

PARA CEZALARI (TL) 
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LEGAL HUKUK DERG İLERİ SİPARİŞ FORMU 
ORDERING FORM FOR THE LEGAL LAW JOURNALS 
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